

BCG (tüberküloz)

Tüberküloz aşısı genellikle tüberküloz riski yüksek olan çocuklarda 1 aydan 15 yaşına kadar önerilir.

Difteri-tetanoz-poliomyelit (DTP)

Yetişkinler için hatırlatma dozları belirli yaşlarda, yani 25, 45, 65 yaşlarında ve sonrasında her on yılda bir önerilir.

Boğmaca

Boğmaca için hatırlatma dozu 25 yaşındaki yetişkinlere verilir ve 39 yaşına kadar telafi aşıları yapılır. Gebe kadınların bebeklerini ikinci üç aylık dönemden itibaren boğmaca aşısı yaptırarak korumaları önerilir.

Hemofilus İnfluenza tip b (Hib)

6 aydan önce aşı yapılmayan çocuklara, tek antijenli aşılarla (yaşa göre bir ila üç doz) 5 yaşına kadar telafi aşıları yapılabilir.

Hepatit B

Yaşamın ilk yılında aşı yapılmadıysa 15 yaşına kadar (15. yaş dahil) yapılabilir. 16 yaşından itibaren sadece hepatit B riski taşıyanlara önerilir.

Pnömonok

24 aydan sonra, bu aşı sadece risk altındaki çocuklar ve yetişkinler için önerilir.

Kızamık-kabakulak-kızamıkçık (MMR)

1980'den sonra doğan kişiler için gerekli tüm aşıları yaptırmak, iki doz aşı olmak demektir.

Meningokok C

12. aydan 24 yaşına kadar (24. yaş dahil), henüz aşı yaptırmamış olanlara tek doz önerilir.

Rotavirüs

2. aydan itibaren tüm bebekler için önerilir. Aşıya bağlı olarak iki ila üç (oral) doz gereklidir.

Meningokok B

3, 5 ve 12 aylıkken önerilen üç aşı dozunu almayan çocuklara 2 yaşına kadar telafi aşıları yapılabilir.

İnsan papilloma virüsü (HPV)

11-14 yaş arası kız ve erkek çocuklara aşı yapılması ve 19 yaşına kadar (19. yaş dahil) telafi aşısı yapılması önerilir. 26 yaşına kadar erkeklerle cinsel ilişkiye giren erkeklere de (MSM) aşı yapılması önerilir.

Grip

Özellikle komplikasyon riski taşıyan kişiler için her yıl aşı yapılması önerilir: 65 yaş ve üstü yaşlılar, 6 aydan büyük çocuklar dahil olmak üzere bazı kronik hastalıkları olan kişiler, gebe kadınlar ve obez kişiler (VKİ>40 kgm²). Grip aşısı artık 2 ile 17 yaş arasındaki tüm çocuklara sunulacaktır.

Zoster

65 ile 74 yaş arasındaki (bu yaşlar dahil) yaşlılar için aşı önerilir.

COVID aşısı

Güncel bir aşı takvimi şu adreste bulunabilir:
[vaccination-info-service.fr](https://www.vaccination-info-service.fr)

Daha fazla bilgi edinin



Le site de référence qui répond à vos questions

